
30.09–13.10.2016

С 30.09 по 31.10 купи 2 машинки и получи  
1 машинку с артикулом W1938 в подарок! 
В акции участвуют артикулы: W1938, CKD15, DHM75

на батарейки и брелоки GP Pets

Чудесный телефон  
Baby Clementoni
(код 1000030455)

на фигурки и 
игровые наборы 
для девочек FILLY

Silvanian Families
«Лесная школа» 
(код 1000014936)

30

20
-30%

3899-
5559-

-50%

1099-
2199-

на серию BAUER, 
конструктор Фиксики, 
в ассортименте

Пеленки BabyGo 30

новинка

60x60 см, 30 шт.
с суперабсорбентом

Идеальны для использования:
• на приёме у врача 
• при замене подгузников 
• во время массажа 
• для воздушных ванн

-15%

399-
475-



Poli металлическая 
машинка, в ассортиментеРобот и Машинка 2 в 1, 

в ассортименте

-33%

799-
1199-

-33%

799-
1199-

-36%

449-
699-

-36%

449-
699-

на серию конструкторов 
ZORMAER лицензия 
World of Tanks, 
в ассортименте

на наборы 
для творчества 
«Маша и Медведь»

на все сборные 
модели кораблей 
«ЗВЕЗДА»

на наборы для творчества 
«Гончарная мастерская»

на наборы 
для создания 
парфюмерии 
ATTIVIO, в 
ассортименте 

на физические опыты 
Науки с Буки BONDIBON
(код 1000031224; 1000031225; 
1000031226; 1000031227)

Машинки ВСПЫШ, в ассортименте 
(код 1000031325)

Silverlit Машина р/у, Багги рейсинг, 1:18 
(код 1000031412)

Машинка мини р/у, Спорт 1:67 
(код 1000023339)

469-

-34%

2499-
3799-

30 30

Набор ручного 
инструмена, 
20 элементов
(код 1000023342)

новинка

новинка

20на серию BAUER, 
конструктор Стройка, 
в ассортименте

25
25

25

25
(код 1000009391, 1000009392, 
1000009393)

(код 1000031150, 1000031151)

(код 286052, 106565747, 1000005682)



Волшебный цветок с кольцом и 
волшебным жучком, в ассортименте
(код 1000030674; 1000030675; 1000030677)

Набор с волшебным жучком, 
кольцом, ожерельем и заколкой для 
волос, в ассортименте (код 1000030683)

20см

40см

Волшебный цветок, танцует 
и поёт (код 1000030673)

Волшебный жучок, 
в ассортименте 
(код 1000030679; 1000030681; 

1000030682)

Silvanian Families 
«Автобус» 
(код 1000022023)

DEMI STAR 
Игрушка-
пупс Софи
(код 1000024707)

-30%

699-
999-

-30%

899-
1299-

-35%

389-
599-

-35%

649-
999-

-35%

499-
769-

-21%

699-
885-

-20%

469-
589-

-28%

429-
599-

Конструктор «Колобок», 
паровозик с погремушкой (код 890313)

Юла-карусель «Хоровод» 
(код 1000030748)

Каталка 
«Барабанщик»,  
370 х 160 х 210 мм 
(код 1000030749)

Слоник Лежебока, 
36х24 см (код 1000030888)

Сова Афоня
(код 1000030887)

Зайка Том 
(код 1000030886)

-35%

1299-
1999-

-31%

1799-
2599-

-20%

1799-
2259-

Развивающая 
игрушка-стучалка 
(код 1000030889; 

1000030890)

-20%

1359-
1699-

-20%

1199-
1499-

новинка

16 деталей



 Товары для кормления 
КУРНОСИКИ со знаком 
«Сделано в России», в ассортименте

на средства гигиены 
MY LITTLE PONY, 
в ассортименте 

Товары для детей CHICCO, 
в ассортименте

Пеленки впитывающие Пелигрин 
60х60 см, 30 шт.

BIBI 2 пустышки в упаковке, 
цвета в ассортименте

на товары 
для кормления PIGEON

малышам

-26%

129-
175-

-50%

309-
629-

-26%

255-
345-

-25%

319-
429-

-20%

519-
649-

MEINE LIEBE Средства для стирки 
детского белья, в ассортименте

на средство для стирки 
детских вещей и для уборки 
помещений BABY LINE

на весь ассортимент зубных паст 
и зубных щеток AQUAFRESH

на товары для веселья в ванной 
BAFFY, в ассортименте

-25%

455-
609-

25

20

26
25

от

20
от

на электронику 
и молокоотсосы 
Philips Avent

25



Кровать ФЕЯ 1200, 
цвет: клён, венге  
(код 1000006947; 1000006949)

Автокресло GRACO 4Ever All-in-1 
(код 1000008647; 1000008648)

Колыбель GRACO Little Lounger 
(код 108402298; 1000001888)

Переноска-кенгуру CHICCO 
Soft&dream, цвета в ассортименте
(код 1000006537; 1000006534; 1000006538)

При покупке кроватки PAPALONI Винни, 
(120х60 см, механизм маятник, цвета  
в ассортименте) – матрац Кокос-
стандарт Форплит (бязь, 120х60 см) 
в ПОДАРОК!

Набор для детской коляски 
Эдельвейс, 3 предмета, 
матрац: 40х70 см, подушка: 
28х39 см, плед: 80х80 см, 
цвета в ассортименте

Комплект для коляски-люльки: дождевик 
+4 чехла на колеса ВИТАЛФАРМ

Baby Niсe Плед 
флисовый, 
100х140 см (код 357438)

Одеяло-конверт Эдельвейс 
на липучке, 75х75 см, 
цвета в ассортименте

Матрас с ортопедическим
эффектом двусторонней жесткости
ЭКО-СОН БАМБУК (код 1000020907)

малышам

-15%

7159-
8430-

-25%

5689-
7590-

-20%

1599-
1990-

-21%

14999-
18990-

14559-

-20%

4399-
5489-

-20%

1989-
2489-

-20%

2199-
2749-

Детское автокресло Babyton Zero 
Lux, гр. 0+, в ассортименте 
(код 1000015971; 1000015972; 1000015973)

-21%

849-
1069- -20%

469-
589-

-20%

399-
499-



2850
3590

-20%

3150
3990

-21%

При покупке трёх ЛЮБЫХ продуктов 
Kinder – четвертый в подарок!*

Шоколад Ritter Sport с 
цельным лесным орехом 
молочный/белый, 100 г*

При покупке трёх пачек сока/
компота/морса Агуша, 200 мл 
– четвёртая в подарок!*

Пюре Heinz, в мягкой 
упаковке, 90–100 г*

Сухой молочный 
напиток FRISO 3, 400 г*

379-447-
-15%

6+
мес.

3

3

12
мес.

Печенье детское растворимое 
Fleur Alpine ORGANIC, 
150 г, в ассортименте*

При покупке двух злаковых 
батончиков СОRNY, 30–50 г, 
– третья в подарок!*

Детское растворимое 
молочко НАН 3, 4, 400 г*339-455-

-25% Детское растворимое молочко 
Нестожен 3, 4, 350 г*209-267-

-21%

16190
203-

-20%

Kabrita® GOLD 1, 2, 3, 400 г* 
Адаптированная сухая молочная 
смесь на основе козьего молока

889-1047-
-15%

15750
19710

-20%

Детское молочко Малыш 
Истринский 3, 350 г*



2590
3390

-23%

4790
5690

-15%

Каши BEBI безмолочные 
и молочные, для детей 
с 6 мес., 200, 250 г
в ассортименте*

Пюре GERBER фруктовое/
овощное, в ассортименте, 130 г*

Фруктовое пюре ФРУТОНЯНЯ, 
100 г, в ассортименте*

Биотворог ТЁМА, 
4,2%, 5%, 100 г*

3550
4190

-15%

3990
4790

-16%

4990
6490

-23% 3550
4190

-15%

2290
2910

-21%

Пюре БАБУШКИНО ЛУКОШКО, 
говядина/кабачок/свёкла/тыква, 100 г*

Крем-суп ХИПП,  
в ассортименте, 190 г*

При покупке трёх 
бутылок Биолакта 
Агуша, 200 г, 
3,2% – четвёртая 
в подарок!*

30
на вторую 
упаковку**

40
на второй 

товар**

Сок/нектар ФРУТОНЯНЯ, 
0,5 л, в ассортименте*

При покупке двух пачек молока 
ФРУТОНЯНЯ, 0,2 л, 2,5%, – третья 
в подарок!*

3

6290
7890

-20%

6650
8850

-24%

Низкоаллергенная и овощная каша  
HEINZ, в ассортименте, 160, 200 г*



DIMENSION LOGO FLAT LOGO

DIMENSION LOGO FLAT LOGO

DIMENSION LOGO FLAT LOGO DIMENSION LOGO FLAT LOGO

4–9 кг, 22 шт. 
7–14 кг, 20 шт. 
9–16 кг, 18 шт.
11–18 кг, 16 шт.
15+ кг, 16 шт.

6–11 кг, 60 шт. 
9–14 кг, 52 шт.
12–18 кг, 48 шт.
16+ кг, 44 шт.

PAMPERS Подгузники Active 
Baby, стандартная упаковка

PAMPERS Подгузники-
трусики, джамбо упаковка

189-229-
-15%

299-379-
-21%

299-369-
-18%

899-1099-
-18%

17

5–9 кг, 21 шт.
8–14 кг, 19 шт.
12–22 кг, 15 шт.

7–11 кг, 74 шт.
10–14 кг, 68 шт.
13–20 кг, 62 шт.
16–26 кг, 56 шт.

279-329-
-15%

2–5 кг, 27 шт.
3–6 кг, 27 шт.

Подгузники HUGGIES Ультра Комфорт 
для мальчиков и девочек 

Трусики HUGGIES 
для мальчиков и девочек Disney Box 

9–14 кг, 104 шт.
13–17 кг, 96 шт.

на весь ассортимент 
влажных салфеток HUGGIES 

Классик, 72/144 шт.
Классик, 64/128 шт.
Элит Софт, 64/128 шт.
Ультра Комфорт, 64/128 шт.

3–6 кг, 94 шт. 
4–9 кг, 90 шт. 
7–14 кг, 80 шт.  
10–16 кг, 72 шт.
12–22 кг, 66 шт.

на подгузники LIBERO 
Comfort, мегаупаковка

Подгузники LIBERO UP&GO, 
гигаупаковка

1049-1269-
-17%

7–14 кг, 80 шт.

1299-1629-
-20%

5–9 кг, 120 шт.

1299-1549-
-16%

3–6 кг, 148 шт. 

PAMPERS Подгузники 
Premium Care, мегаупаковка

PAMPERS Детские влажные 
салфетки Sensitive, 112 шт.

1789-2159-
-17%

1199-1449-
-17%

25
от

от

2299-2759-
-16%

8–14 кг, 104 шт.  
11–18 кг, 88 шт.


